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Znak sprawy  
  

 
Do wszystkich Wykonawców 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na 
świadczenie usług telekomunikacyjnych 

 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ NR 1 Z DNIA 21.12.2023 
 

Dyrektor SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, 
działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), wyjaśnia co następuje: 

 
Pytanie 1 
W załączniku nr 3 do SWZ punkt 4 podpunkt b jest zapis:Serwis infrastruktury analogowej w 
zakresie telefonii, obejmujące utrzymanie, konserwację oraz naprawy niezbędne do zapewnienia 
sprawnego i niezawodnego funkcjonowania systemu telekomunikacyjnego  
Proszę o wskazanie  
- ilości linii analogowych które maja podlegać serwisowi .  
- gdzie rozmieszczone są te linie na terenie szpitala  
- czy serwisowi podlegają również miedziane linie analogowe wykorzystywane do komunikacji z 
centralami alarmowymi  
Odpowiedź: 
30 lini analogowych znajdujących się w budynkach mieszkalnych szpitala, Oddział 9, Budynek 
kuchni, Budynek Galerii, Budynek laboratorium, Portiernia. Serwisowi podlegają powyższe linie – 
obecnie wszystkie są sprawne. 
 
Pytanie 2 
Zamawiający w załączniku nr 3 punkcie dotyczącym opieki serwisowej określił czas usunięcia 
awarii. Proszę uściślić czy czas ten dotyczy usługi SIP TRUNK i Internet czy również ma 
zastosowanie w przypadku serwisu samej centrali telefonicznej. 
Odpowiedź: 
Dotyczy również samej centrali. W przypadku awarii koszt zakupu jest po stronie Zamawiającego. 
Usługa przywrócenia usług po stronie Wykonawcy. 
 
Pytanie 3 
Zamawiający w załączniku nr 3 wymaga udostepnienia aktualnych wersji oprogramowania przez 
okres 60 miesięcy. Z uwagi na to że umowa na świadczenie usługi jest na 24 miesiące zachodzi 
pytanie czy w załączniku nr 3 nie popełniono błędu. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający wprowadza zmiany w Załączniku nr 3 -Warunki eksploatacyjno-techniczne wpisując 
w miejsce omyłkowo wpisanych 60 miesięcy poprawne 24 miesiące – na czas trwania umowy. 
 
Pytanie 4 
Czy w zakres czynności serwisowych wchodzi:  
-   konserwacja i naprawa miedzianych linii kablowych łączących centralę alarmową z ochroną  
-   konserwacja i naprawa miedzianych linii kablowych łączących centralę alarmową z centralą 
telefoniczną.  
Odpowiedź: 
Tak, 30 linii analogowych obsługujących telefonię. Są rozproszone na całym terenie szpitala. 
Obecnie wszystkie są sprawne. Oprócz telefonii infrastruktura analogowa obsługuje systemy 
alarmowe. 
 
Pytanie 5 
Zamawiający w załączniku nr 3 punkcie dotyczącym opieki serwisowej określił czas usunięcia 
awarii. Proszę uściślić czy czas ten dotyczy usługi SIP TRUNK i Internet czy również ma 
zastosowanie w przypadku serwisu samej centrali telefonicznej 
Odpowiedź: 
Dotyczy  serwisu samej centrali. W przypadku awarii koszt zakupu jest po stronie Zamawiającego. 
Usługa przywrócenia usług po stronie Wykonawcy. 
 
Pytanie 6 
Dzień Dobry, zwracamy się z zapytaniem w którym budynku (adres, budynek, piętro) 
Zamawiającego mają być dostarczone poszczególne usługi dostarczane przez Wykonawcę. 
Odpowiedź: 
Budynki mieszkalne szpitala (parter, I piętro), Oddział 9 (parter, II piętro), Budynek kuchni 
(parter), Budynek Galerii (parter), Budynek laboratorium (parter, I piętro), Portiernia (parter). 
Obecnie wszystkie linie i alarmy są sprawne. 
 

 W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie 286 ust 1 i 3 ustawy Pzp, 

zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 

a) nowy termin składania ofert: 28.12.2023 r. godz. 09:00 (pkt 14.5 SWZ), 

b) nowy termin otwarcia ofert: 28.12.2023 r. godz. 09:30 (pkt 14.6 SWZ), 

c) zmianie zgodnie ulega treść Załacznika nr  3 do SWZ zgodnie z treścią udzielonej 

odpowiedzi. 

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp,  

zmienia ogłoszenie o zamówieniu. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.  
 
                  Dyrektor Szpitala 

                   Joachim Foltys  
   

(podpis i pieczęć Dyrektora/osoby 
upoważnionej) 

 


